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To: 5.12 5.1.2e | @minvws.nl]
Cc: 5.1.2e @minvws.nl]
From: 5.12e

Sent: Mon 1/18/2021 2:49:34 PM

Subject: RE: CoronaClean ToegangsTicket.pdf

Received: Mon 1/18/2021 2:49:35 PM

Hartelijk dank voor het onder de aandacht brengen van uw “CoronaClean ToegangsTicket”. Excuses voor het late antwoord. Uit

uw beschrijving maken wij op dat uw product/ concept beoogt om personen (of in groeps-/poolverband) toegang te geven tot

restaurants middels een vorm van bewijs van een testresultaat. Testen kan inderdaad een bijdrage leveren aan het openen van

de samenleving en economie, waarbij het op korte termijn nog niet de basismaatregelen kan vervangen.

Graag informeer ik u waar het kabinet op dit moment aan het werk om dit te realiseren. Op grond van een negatieve testuitslag
kunnen we mensen mogelijk meer vrijheid geven om fysiek aanwezig te zijn op werkvloer, kantoor of in de collegezazal of deel te

nemen aan culturele, sportieve en sociale evenementen. De naleving van de 1,5 meter afstand en de algemene hygiéneregels
blijven hierbij cruciaal, ook als we vaker testen. Ook is van groot belang dat de epidemiologische situatie dusdanig is dat dit ook

veilig en verantwoord kan gebeuren. Ook is een verantwoorde inzet van de juiste testen in de situaties waarvoor ze zijn

gevalideerd van belang. Dat neemt niet weg dat nadrukkelijk gekeken wordt of na beéindiging van de lock down met testen

stapsgewijs meer mogelijk gemaakt kan worden.

Het kabinet verkent op dit moment de mogelijkheden voor een generieke systematiek van (negatieve) testbewijzen om

vervolgens hierover te kunnen besluiten. Hiervoor is advies gevraagd aan onder meer de Gezondheidsraad over de juridische en

ethische aspecten die een dergelijk systematiek opwerpt. Een testbewijs betreft bijzondere persoonsgegevens in de zin van de

AVG, wat maakt dat de waarborging van de privacy van geteste personen daarbij bijzondere aandacht vergt. Dit advies wordt

naar verwachting komende week opgeleverd. Op basis daarvan zal het kabinet verdere stappen zetten.

Met vriendelijke groet,

vor: INEERIED)EERiVerzonden: vrijdag 4 december 2020 10:22

Aan:IEE BEE minvws.nl>
Onderwerp: FW: CoronaClean ToegangsTicket.pdf

Hier ook de bijlage erbij

Met vriendeljke groet,

Van: minvws.nl>

Datum: vrijdag 04 dec. 2020 9:43 AM

Aan: minjenv.nl minjenv.nl>

minvws.nl>Kopie:

Onderwerp: FW: CoronaClean ToegangsTicket.pdf

Ho lg heb je hier nog naar kunnen laten kijken? Kort concept antwoordje is genoeg.

Met vriendelijke groet,



5.1.2e

van:INEEEEEEEY)“MERE sins.
Datum: donderdag 26 nov. 2020 10:57 PM

inves ot, IKE @injen 1 <SCKETIN0 miner 11>Aan:

Onderwerp: FW: CoronaClean ToegangsTicket.pdf

Hai zie verzoek

A]van ESken haar nog van eerste golf toen vd Valk aantal corona hotels

heeft gerealiseerd). Lijkt mij met erg kansrijk, maar wellicht de gedachte er achter wel, tenminste als er sowieso ruimte

komt om “iets” te doen met restaurants. Kan iemand op zijn minst even een netjes kort antwoord maken?

Met vriendelijke groet,

van: [IEEE -EEXEN 0 cuail conDatum: donderdag 26 nov. 2020 10:30 PM

Onderwerp: CoronaClean ToegangsTicket.pdf
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